
MHMPXPG2ZEF8

Vyhotovení č . '{

DAROVACÍ SMLOUVA
č. DAN/35/04/011694/2021

uzavřená mže uvedeneho dne. měsíce a roku podle § 2055 a ná$l zákona č.89/2012 Sb , občanský 
zákon'* ve znění pozdějších předpisu (dále jer „občanský zákoník1')

mez i

Dl F ESA a s.
se sídlem Walterovo náměstí 329/3, 258 00 Praha 5 
ICC: 2*3151882 
DIČ. CZ2415188?
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp.zn. B 17458 
zastoupena. Ing. Michalem Horákem, předsedou správní rady 
dále jen „dárce"

3

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1
zastoupené Ing Janem. Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl m Prahy
IČO'00064581
DIČ. CZC0064581
daíejen „obdarovaný1'
daíe taky „smluvní strany"

Článek I.
Dárce propašuje, že je vý'učným vlastn'kem části nově vybudovaného chodníku, včetně chodníkového 
přejezdu (dále ;en „stavba'1) na pozemku pare č. 1430 v k 0. Jmonue, obec Pra ha, vybudovaného 
v rámci Stavby „J nonme COurt - Horní dvůr” (dále taká jen „dar")

Článek li.
1. Užívaní stavby uvedené v čl. I bylo povoleno Kolaudačním souhlasem vydaným MČ Prana 5, 
Odborem Stavebriho úřadu podej. MC05 227262/2020 ze dne 3.12 2C20.
2. Dárce na zakiadě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v čl. i. této smlouvy se všemi jeho 
součástmi a příslušenstvím bez jakychkolv právmeh a faktických vad, jakož i se všemi právy 
a povinnostmi s ním spojenými a obdarovaný tento dar přijímá
3. Pozeme* pare. č 143C v k u Jinonice, obec Praha je ve vlastnictví obdarovaného
4. Nezbytnou podmínkou k přijet' daru, je písemný předávací protokol uzavřený mezi dárcem 
a obdarovaným, který vynotoví obdarovaný be2 zbytečného odkladu po naoytí účinnosti této smlouvy

Článek lil.
1. Dárce prohlašuje, že cel<ová cena části nové vybudovaného chodníku, včetně chodníkového 
přejezdu na pozemku pare č. 1430 v k u Jinonice, obec Praha je 108.304,- Kč včetně DPH.
2. Dárce prohlašuje, že mu nejsoj známy žádné překážky právní či faktické povahy, které by bránily 
uzavření a splnění této smlouvy a uvedené vymezení darj považuje orc účely této smlouvy zn 
dostatečné uřóté Dárce dále prohlašuje, že na daru nevážnou žádná zástavní práva, dluhy, závazky 
nebo jiné právní vady



3, Obdarovaný prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky právní či faktické povahy, které by 
bránily uzavřeni a splnéní této smlouvy, a že je seznámen se stavem daru

Článek IV.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uvefejnéní prostřednictvím registru smluv dle odst 4 tohoto článkj. Od okamžiku podpisu 
smlouvy jsou účastnici svými projevy vázám.
2. Smluvní strany vys;ovné souhlasí s t m, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené obdarovaným, ktefá je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazuj' za obchodri tajemství 
ve smyslu § S04 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění be2 stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.
4. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zakona 
č 240/201S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů zajistí obdarovaný.
5. V souladu s § 43 odst 1 2ákona č. 121/2000 Sb., o hlavnim městě Praze, ve zněm pozdějších 
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schváula Rapa hlavního města 
Prahy usnesením č. 1584 ze dne 21.6 2021
6. Tato smlouva je vyhotovena v 10 autorzovanych stejnopisech, z nichž bárce ocdrž' 3 stejnopisy 
smlouvy, obdarovaný 7 stejnopisů
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že $i tuto smlouvu před ,ej;m podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasi, a že je tato smlouva crojevem jejch svobodné vůle, nepříčí se 
dobrým mravům a neodporuje zákonu

rs *
í 3V P^aze dne 

7a hlavní město Prahu:
V Praze dne 
Za D PESA a.s.

n

\j\í Jar Rak
itel c/lboM

/

' Ing. Michal Horák
předseda správní rady

?4
^ÁVUox

- JS


